FFyoile

Le résultat de la course

OSIRIS - COURSE 1

La régate de Noél
13/12/2025 au 14/12/2025

Classe | Date de début | Heure de départ | Coefficient | Longueur Scoring type Inscrits
GR1 13/12/2025 13:09:00 1.0 5.8 Temps/Distance (SM) avec CVL 5
Rang N©° de voile Zeigwe Classe Nom Série Cat Rating ('I:'%?rf SM  Vitesse
1 GER 6698 GR1 MALU X 43 Std ! D 30.0 0.9709 -65.0 2.802
2 FRA 37190 GR1 FABINOU SRANDSOLEIL 5 320 0.9967 -81.0 2.224
DUFOUR 36
FRA 38968 GR1 MISTO Performance | 26.5 0.9188 -30.0 2.082
4 FRA 46971 GR1 DIXI 3 ELAN 350! D 26.5 0.9188 -30.0 1.966
FRA 38591 GR1 SOCOA RM 1200 BQ! D 28.0 0.9404 -45.0 0

Arbitres désignés

Président-e du Comité de Course | Comité de Course Adjoint-e

CHADOUTAUD JEAN LOUIS

GASTAUD GERARD

Heure
d'arrivée
15:13:13

15:45:27

15:56:09
16:05:59

Temps réel Pénalité CVL Temps corrigé

02:04:13
02:36:27

02:47:09
02:56:59

DNC

SOCIETE DES REGATES D'ANTIBES - JUAN LES PINS

2.7
2.6

2.8

2.3
2.4

02:00:44:13
02:31:20:41

02:41:19:47
02:51:44:72

Temps
compensé

02:07:01:13
02:39:10:21

02:44:13:47
02:54:38:72

13/12/2025 - 20:46:30

Ecart ler Points
00:00:00:00 1
00:32:09:08 2

00:37:12:34
00:47:37:59 4
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SOCIETE DES REGATES D'ANTIBES - JUAN LES PINS

oile La régate de Noél

13/12/2025 au 14/12/2025

13/12/2025 - 22:08:41

Le résultat de la course

OSIRIS - COURSE 1

Classe | Date de début | Heure de départ | Coefficient | Longueur Scoring type Inscrits
GR2 13/12/2025 13:09:00 1.0 5.8 Temps/Distance (SM) avec CVL 18
Rang N© de voile Zéi?e Classe Nom Série Cat Rating (‘I:%‘al'f SM  Vitesse d'g(re#i\ﬁe Temps réel Pénalité CVL Temps corrigé coTn?g‘eBlssé Ecart ler Points
1 FRA 28028 GR2 ELEA FIRST 31.7 D 20.5 0.8415 30.0 2.643 15:20:41 02:11:41 3.9 02:06:47:32  02:03:53:32  00:00:00:00 1
2 FRA 6065 GR2 SAGITTARIUS PROTOTYPE D 238 0.8824 -3.0 2.649 15:20:23 02:11:23 3.3 02:07:03:05  02:07:20:45  00:03:27:13 2
3 FRA 19665 GR2 SATIN DOLL FIRST 31.7 D 20.5 0.8415 30.0 2.562 15:24:49  02:15:49 3.9 02:10:35:91  02:07:41:91  00:03:48:59 3
4 FRA 25662 GR2 PAVANE DS phet D 235 0.8785 0.0 2.515 15:27:22 02:18:22 3.7 02:13:00:79  02:13:00:79  00:09:07:47 4
5 ESP 8811 GR2 BEAGLE DEHLER365SQ D 25.6 0.9063 -21.0 2.56  15:24:55 02:15:55 2.7 02:12:01:94  02:14:03:74  00:10:10:42 5
6 FRA 45385 GR2 CALA IRIS oS PeRe D 235 0.8785 0.0 241 15:33:24 02:24:24 3.7 02:18:36:01  02:18:36:01  00:14:42:69 6
7 BER 3200 GR2 SADIIQI DUNFAST3200 b 246 08929 -11.0 2404 15:33:45  02:24:45 2.8 02:20:16:89  02:21:20:69  00:17:27:37 7
8 FRA 18767 GR2 MAKARA DorodR Al D 22.0 0.8596 15.0 2.336 15:37:57 02:28:57 3.3 02:23:34:31  02:22:07:31  00:18:13:99 8
9 FRA 39551 GR2 APHRODITE APHRODITE 101 597 0.8439 28.0 2.006 16:02:31  02:53:31 2.0 02:49:19:54  02:46:37:14  00:42:43:82 9
10 FRA 37197 GR2 JEMINI 1971 D 24.0 0.8850 -5.0 1.938 16:08:36 02:59:36 2.5 02:53:53:85  02:54:22:85  00:50:29:53 10
11 FRA 34811 GR2 TOULAHE Do P D 235 0.8785 0.0 1.867 16:15:25 03:06:25 3.7 02:57:30:49  02:57:30:49  00:53:37:17 11
12 FRA 46243 GR2 VelouQui SUNFAST32i D 21.0 0.8475 250 1.811 16:21:12 03:12:12 4.1 03:02:03:17  02:59:38:17  00:55:44:85 12
13 FRA 19664 GR2 INDIGO FIRST 31.7 D 20.5 0.8415 30.0 1.744 16:28:30 03:19:30 3.9 03:09:18:84  03:06:24:84  01:02:31:52 13
FRA 21755 GR2 Armorik FIRST 31.7 D 20.5 0.8415 300 0 RET 3.9 19
FRA 39374 GR2 MONIGOTE %UN SHINE38 515 0.8535 200 O RET 3.0 19
FRA 39305 GR2 grain de sel DUFOUR34E D 23.5 0.8785 0.0 0 DNF 3.8 19
FRA 39734 GR2 BREIZH MISTRAL DUFOUR410GL 355 0.9050 -20.0 0 RET 3.8 19
FRA 28105 GR2 LUCKY-GUM D 24.0 0.8850 -50 0 DNF 0.0 19
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Arbitres désignés

Président-e du Comité de Course | Comité de Course Adjoint-e

CHADOUTAUD JEAN LOUIS GASTAUD GERARD
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SOCIETE DES REGATES D'ANTIBES - JUAN LES PINS

oile La régate de Noél

13/12/2025 au 14/12/2025

13/12/2025 - 22:08:50

Le résultat de la course

OSIRIS - COURSE 1

Classe | Date de début | Heure de départ | Coefficient | Longueur Scoring type Inscrits
GR3 13/12/2025 13:22:00 1.0 3.9 Temps/Distance (SM) avec CVL 25
Rang N© de voile Zeigwe Classe Nom Série Cat Rating (‘I:%‘al'f SM  Vitesse d'g(re#i\ﬁe Temps réel Pénalité CVL Temps corrigé coTn?g‘eBlssé Ecart ler Points
LITTLE WING OF FIRST 30 Q . e . 2240- .00-00-
1 FRA 33521 GR3 ey FIRS D 14.0 0.7712 95.0 2.155 15:10:36 01:48:36 3.1 01:45:00:16  01:38:49:66  00:00:00:00 1
2 FRA 14682 GR3 BABOU FIRST32s5Q! D 17.5 0.8075 60.0 2.17  15:09:50 01:47:50 3.5 01:43:39:93  01:39:45:93  00:00:56:27 2
3 FRA 16466 GR3 PRANA EEE&LTG 850 D 17.0 0.8021 65.0 2.107 15:13:04 01:51:04 3.0 01:47:19:20  01:43:05:70  00:04:16:04 3
4 FRA 21900 GR3 LILWENN FIRST 29 GTE D 155 0.7864 80.0 1.864 15:27:34  02:05:34 3.7 01:59:56:74  01:54:44:74  00:15:55:08 4
5 FRA 45420 GR3 MYLENE KELT 9m Q D 155 0.7864 80.0 1.707 15:39:05 02:17:05 3.6 02:10:47:05  02:05:35:05  00:26:45:39 5
6 FRA 19984 GR3 ZEF SIF§ST 260 Spirit = 140 0.7712 95.0 1.605 15:47:45 = 02:25:45 3.3 02:19:28:03  02:13:17:53  00:34:27:87 6
FRA 46730 GR3 Crocodile 7 gg’\(‘)ODYSSEY D 16.5 0.7968 70.0 1.589 15:49:18  02:27:18 45 02:18:26:95  02:13:53:95  00:35:04:29
8 FRA 19272 GR3 KENA SUN FIZZ Q D 20.0 0.8357 350 1.627 15:45:49 02:23:49 3.5 02:17:00:98  02:14:44:48  00:35:54:82 8
9 FRA 46226 GR3 MARLIN E'%EELING 326 16.5 0.7968 70.0 1.511 15:56:52  02:34:52 3.1 02:28:17:97  02:23:44:97  00:44:55:31 9
FEELING 1100 . e S 10, 4850
10 FRA 46105 GR3 TINTIN o D 19.5 0.8299 40.0 1.504 15:57:34 02:35:34 2.6 02:29:55:24  02:27:19:24  00:48:29:58 10
11 FRA 46429 GR3 TALISKER SIFE‘ST 260 Spirit 140 0.7712 95.0 1.413 16:07:35 02:45:35 3.3 02:37:59:52  02:31:49:02  00:52:59:36 11
12 FRA 19285 GR3 FILLES DES ILES FIRST0EGTE 150 07813 850 1.258 16:28:03  03:06:03 3.5 02:56:31:30  02:50:59:80  01:12:10:14 12
o OCEANIS 400 . e
13 FRA 29910 GR3 Le Dix Vins ok D 185 0.8186 50.0 1.258 16:28:00  03:06:00 3.0 02:57:41:92  02:54:26:92  01:15:37:26 13
OCEANIS 323
FRA 44042 GR3 SOCHEUN R D 200 0.8357 350 O RET 3.4 26
BAVARIA 32
FRA 29908 GR3 Carpe Ventum (2002) PTE D 19.0 0.8242 45.0 0 DNF 3.3 26
FRA 16197 GR3 GUILEO ARCADIA Q D 150 0.7813 850 O DNF 3.4 26
FRA 46597 GR3 DELIVRANCE 1V QCEANIS 320 D 145 0.7762 90.0 0 RET 4.3 26
FRA 1030 GR3 EL GOLEA TARGUI D 145 0.7762 90.0 O RET 2.3 26
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Rang N©° de voile AT Classe Nom Série

Id

FEELING 286

FRA 19278 GR3 TRITON eyt

FRA 19657 GR3 WAYRA FIRST 305 GTE
FRA 14851 GR3 GIRIBE TII SUN FIZZ Q
FRA 46054 GR3 fles et Ailes FIRST 305 GTE
FRA 17120 GR3 ile d or KELT 850 Q
FRA 46169 GR3 OKEANOS I (BZAO\6A2F§I§T3I’52
FRA 27570 GR3 KIA ORA ATTALIA Q

Arbitres désignés

Président-e du Comité de Course

Comité de Course Adjoint-e

CHADOUTAUD JEAN LOUIS

GASTAUD GERARD

O O U000 O

Coef

Rating ToT

15.0

15.0
20.0
15.0
16.0

16.5
15.0

0.7813

0.7813
0.8357
0.7813
0.7916

0.7968
0.7813

SM  Vitesse

85.0

85.0
35.0
85.0
75.0

70.0
85.0

o O oo oo o

Heure
d'arrivée

Temps réel Pénalité CVL Temps corrigé

DNF

DNF
DNF
RET
DNF

RET
RET

2.9

3.7
3.5
3.7
4.8

3.3
3.7

Temps
compensé

Ecart ler

Points

26

26
26
26
26

26
26
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SOCIETE DES REGATES D'ANTIBES - JUAN LES PINS

FF oile La régate de Noél
13/12/2025 au 14/12/2025

Le résultat de la course

13/12/2025 - 22:08:56

OSIRIS - COURSE 1

Classe | Date de début | Heure de départ | Coefficient | Longueur Scoring type Inscrits
GR4 13/12/2025 13:22:00 1.0 3.9 Temps/Distance (SM) avec CVL 5
Rang N© de voile Zéi?e Classe Nom Série Cat Rating ('I:'%?I'f SM  Vitesse d'gﬁgi\l;Ze Temps réel Pénalité CVL Temps corrigé coTrﬁB;%ssé Ecart ler Points
1 FRA 35753 GR4 PANGALANE CRIDENT 80 C 12,5 0.7566 110.0 1.661 15:42:53  02:20:53 3.3 02:14:59:23  02:07:50:23  00:00:00:00 1
2 FRA 45979 GR4 POSEIDON FANTASIA Q C 9.5 0.7225 147.5 1.47 16:01:11 02:39:11 4.2 02:30:20:79 02:20:45:54 00:12:55:31 2
3 FRA 28281 GR4 FLEUR 2 SAILS JOUET 24 GTE C 10.0 0.7290 140.0 1.374 16:12:22 02:50:22 4.5 02:39:51:00 02:30:45:00 00:22:54:77 3
FRA 19651 GR4 SIMAROK SUNDREAMQ! " p 135 0.7663 1000 0 RET 3.2 6
FRA 46648 GR4 YAKANORI Flot 18 C 8.0 0.7034 170.0 0 DNF 3.0 6

Arbitres désignés

Président-e du Comité de Course | Comité de Course Adjoint-e

CHADOUTAUD JEAN LOUIS GASTAUD GERARD
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oile

Le résultat de la course

OSIRIS - COURSE 1

SOCIETE DES REGATES D'ANTIBES - JUAN LES PINS

La régate de Noél
13/12/2025 au 14/12/2025

Classe | Date de début | Heure de départ | Coefficient | Longueur Scoring type Inscrits
R1 13/12/2025 13:09:00 1.0 5.8 Temps/Distance (SM) avec CVL 15

Rang N©° de voile Zeigwe Classe Nom Série Cat Rating (‘I:'%?rf SM  Vitesse
1 FRA 53370 R1 CHIHUAHUA MUMM 36 ! R3 31.4 0.9888 -76.2 3.291
2 FRA 9481 R1 BICHE A 40 R3 30.2 0.9734 -66.6 3.129
3 FRA 9480 R1 HERA 3 A 40 R3 30.2 0.9734 -66.6 3.065
4 USA 1050 R1 INVICTUS JPK 1050 R3 30.0 0.9709 -65.0 2.963
5 FRA 8311 R1 VOG J111! R3 31.1 0.9849 -73.8 2.926
6 FRA 37102 R1 THILIE TOO A 31 R3 25.8 0.9091 -23.0 2.772
7 ITA 16436 R1 TAZ A 31 R3 25.5 0.9050 -20.0 2.626
8 FRA 9791 R1 ZIGZAG A 40 R3 30.2 0.9734 -66.6 2.676
9  FRA 9888 R1 MAQUIS M D 282 09434 -47.0 2642
10 FRA 37234 R1 FURTIF A 31 R3 25.7 0.9077 -22.0 2.504
11 FRA 43898 R1 PRONTO ELAN 37 GTE D 25.5 0.9050 -20.0 2.4
12 FRA 38611 R1 MERLIN J111! R3 31.5 0.9901 -77.0 2.371
13 FRA 45458 R1 WALILI JPK 1030 R3 26.6 0.9202 -31.0 2.162
14 FRA 46219 R1 YEPALA2 POGO 36 QR R3 31.0 0.9836 -73.0 2.168

FRA 45690 R1 ALYBI 3 TOFINOU 12! R3 33.0 1.0101 -89.0 0

Arbitres désignés

Président-e du Comité de Course

Comité de Course Adjoint-e

CHADOUTAUD JEAN LOUIS

GASTAUD GERARD

Heure
d'arrivée
14:54:45
15:00:14
15:02:33
15:06:26
15:07:56
15:14:33
15:21:30
15:19:02

15:20:44

15:27:58
15:34:01
15:35:45
15:49:59
15:49:29

Temps réel Pénalité CVL Temps corrigé

01:45:45
01:51:14
01:53:33
01:57:26
01:58:56
02:05:33
02:12:30
02:10:02

02:11:44

02:18:58
02:25:01
02:26:45
02:40:59
02:40:29

DNF

2.1
2.7
2.7
0.0
1.7
2.7
2.7
2.7

2.4

2.7
3.1
1.7
1.5
2.7
0.8

01:43:46:34
01:48:26:69
01:50:38:17
01:57:26:00
01:56:53:51
02:02:12:95
02:08:48:32
02:06:13:73

02:08:21:69

02:14:54:76
02:19:59:98
02:23:45:11
02:38:02:69
02:35:00:04

Temps
compensé

01:51:08:30
01:54:52:97
01:57:04:45
02:03:43:00
02:04:01:55
02:04:26:35
02:10:44:32
02:12:40:01

02:12:54:29

02:17:02:36
02:21:55:98
02:31:11:71
02:41:02:49
02:42:03:44

13/12/2025 - 22:09:05

Ecart ler Points
00:00:00:00 1
00:03:44:67 2
00:05:56:15 3
00:12:34:70 4
00:12:53:25 5
00:13:18:05 6
00:19:36:02 7
00:21:31:71 8
00:21:45:99 9
00:25:54:06 10
00:30:47:68 11
00:40:03:41 12
00:49:54:19 13
00:50:55:14 14

16
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Le résultat de la course

OSIRIS - COURSE 1

SOCIETE DES REGATES D'ANTIBES - JUAN LES PINS

La régate de Noél
13/12/2025 au 14/12/2025

Classe | Date de début | Heure de départ | Coefficient | Longueur Scoring type Inscrits
R2 13/12/2025 13:09:00 1.0 5.8 Temps/Distance (SM) avec CVL 11
Rang N©° de voile Zeigwe Classe Nom Série Cat Rating (‘I:'%?rf SM  Vitesse
1 FRA 39915 R2 BLISS NITRO 80! L 26.0 0.9119 -25.0 3.188
2 FRA 39911 R2 LADY V NITRO 80 ! L 27.6 0.9346 -41.0 3.099
3 FRA 42092 R2 ROCH GUARINE 2 SURPRISE Q! R2 21.1 0.8487 24.0 2.709
4 FRA 17892 R2 LE PETIT NAIN RggﬁyUR 334 R3  24.8 0.8955 -13.0 2.749
5 FRA 22482 R2 IONA SURPRISE Q! R2 19.5 0.8299 40.0 2.529
6 ITA 16736 R2 MADECENNALE Jo2! R3 24.2 0.8876 -7.0 2.468
7 FRA 1080 R2 BLACKBIRD POGO 3 L 21.0 0.8475 25.0 2.214
8 FRA 3173 R2 WINDWAKER CHAP'S 35! R3 25.0 0.8982 -15.0 2.07
9 FRA 32268 R2 ELEANOR FIRST CLASS 8 R2 21.0 0.8475 25.0 1.968
FRA 46684 R2 Gemini 2 COCO R1 14.5 0.7762 90.0 0
FRA 9254 R2 GUIZMO (Sgp /RlloN)T 95 R3 22.5 0.8658 10.0 0

Arbitres désignés

Président-e du Comité de Course

Comité de Course Adjoint-e

CHADOUTAUD JEAN LOUIS

GASTAUD GERARD

Heure
d'arrivée
14:58:09
15:01:17
15:17:27

15:15:36

15:26:35
15:29:59
15:46:10
15:57:05
16:05:49

Temps réel Pénalité CVL Temps corrigé

01:49:09
01:52:17
02:08:27

02:06:36

02:17:35
02:20:59
02:37:10
02:48:05
02:56:49

RET
DNF

1.9
1.9
2.5

3.0

2.5
1.6
1.2
2.5
2.5
3.3

2.7

01:47:25:15
01:50:22:48
02:05:26:66

02:02:53:41

02:14:11:89
02:18:33:76
02:35:02:22
02:42:54:43
02:51:23:86

Temps
compensé

01:49:50:15
01:54:20:28
02:03:07:46

02:04:08:81

02:10:19:89
02:19:14:36
02:32:37:22
02:44:21:43
02:48:58:86

13/12/2025 - 22:09:13

Ecart ler Points
00:00:00:00 1
00:04:30:13 2
00:13:17:31 3
00:14:18:66 4
00:20:29:74 5
00:29:24:21 6
00:42:47:07 7
00:54:31:28 8
00:59:08:71 9

12
12
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FFyoile

Le résultat de la course

OSIRIS - COURSE 1

SOCIETE DES REGATES D'ANTIBES - JUAN LES PINS

La régate de Noél
13/12/2025 au 14/12/2025

Classe | Date de début | Heure de départ | Coefficient | Longueur Scoring type Inscrits
GR5 13/12/2025 13:22:00 1.0 3.9 Temps/Distance (SM) avec CVL 9
Rang N©° de voile 2eme Classe Nom Série Cat Ratin Coef SM  Vitesse hicUie
g Id 9 ToT d'arrivée
1 FRA 38598 GRS YLANG oD YSSEY 24.0 0.8850 -5.0 1.51  15:56:56
2 IRL621 GR5 MUSHERIKA FIRST 38s5Q ! 21.5 0.8535 20.0 1.427 16:05:59
DUFOUR 425
FRA 46171 GR5 The Rooster II Grand Large ! 26.0 0.9119 -25.0 0
FRA 46659 GRS NINOUNE PoFOUR 1200 16.5 0.7968 70.0 0
FRA 45275 GR5 SEA LOVER SENSE 55 34.5 1.0309 -101.0 O
FRA 44904 GRS KIA ORA 2 BAVARIA 34 18.5 0.8186 50.0 0
FRA 44826 GRS SOL PITOLADE OCEANIS 351 Q 18.5 0.8186 50.0 0
FRA 4930 GR5 FILLE DU NORD SHIPMAN 28 C 12.5 0.7566 110.0 0
FRA 34795 GR5 Utopia FIRST 38 D 23.0 0.8721 5.0 0

Arbitres désignés

Président-e du Comité de Course

Comité de Course Adjoint-e

CHADOUTAUD JEAN LOUIS

GASTAUD GERARD

Temps réel Pénalité CVL Temps corrigé

02:34:56
02:43:59

RET

DNF
RET
DNF

RET

DNF
DNS

4.1
2.9
3.3

5.0
0.0
4.2

3.9

2.4
3.4

02:25:50:50
02:37:07:36

Temps
compensé

02:26:10:00
02:35:49:36

13/12/2025 - 22:09:19

Ecart ler Points

00:00:00:00 1
00:09:39:36 2
10

10
10
10

10

10
10
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